1590.- La Viceconsejera de Contratación, por resolución número 1985 de fecha de julio de 2007, dispone lo
siguiente:

Visto informe del Servicio de Gestión Tributaria, por el presente VENGO EN DISPONER ACCEDER a la
aprobación definitiva del padrón del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, ejercicio 2007, por importe total
5.120.507,99 euros (CINCO         MILLONES CIENTO VEINTE MIL QUINIENTAS SIETE CON NOVENTA Y NUEVE),
numero de registros 29579.

Lo que traslado para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla.

El Secretario Técnico. Francisco Ferrero Palomo.

CONSEJERÍA DE BIENESTAR SOCIAL Y SANIDAD

SECRETARÍA  TÉCNICA

1591.- La Excma. Sra.